Совет

Курумбельского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	 23 декабря 2024 года
	№ 35

	с. Джартаргуль Черлакского района Омской области

	О структуре администрации

Курумбельского сельского поселения на 2025 год

Рассмотрев представленную структуру администрации Курумбельского сельского поселения на 2025 год

Совет Курумбельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Курумбельского сельского поселения на 2025 год согласно приложения к данному решению.

2.
Опубликовать решение в «Муниципальном вестнике Курумбельского сельского поселения и разместить на официальном сайте Курумбельского сельского поселения в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
	Председатель Совета

сельского поселения

	В. В. Орловская

	Глава Курумбельского сельского поселения

	И. В. Похильчук

Приложение

к решению Совета

Курумбельского сельского поселения

от 23 декабря 2024 года № 35

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

Курумбельского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

на 2025 год

	Администрация Курумбельского сельского поселения

	Глава администрации, 1 ед.

	Муниципальные

служащие – 1 единица:
	Немуниципальные

служащие – 4,85 единиц:

	Специалист 1 категории, 1 ед.

	Инспектор ВУС, 0,1 ед.

	.
	Уборщик , 0,5 ед.

	.
	Водитель, 0,75 ед.

	Рабочий по благоустройству, 0,5 ед.

	Водитель пожарного автомобиля, 3 ед

	Всего 6,85 единиц